

Zakázka:

VCP Zahradníková Brno

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	222 978	46 825	269 803
001: Zemní práce	3 689	775	4 463
002: Základy	1 800	378	2 178
003: Svislé konstrukce	2 593	544	3 137
006: Úpravy povrchu	65 530	13 761	79 292
009: Ostatní konstrukce a práce	12 288	2 581	14 869
099: Přesun hmot HSV	46 801	9 828	56 630
721: Zdravotechnika	50 000	10 500	60 500
766: Konstrukce truhlářské	6 100	1 281	7 381
783: Nátěry	3 665	770	4 434
784: Malby	4 017	844	4 861
M21: Elektromontáže	20 000	4 200	24 200
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 495	1 364	7 859
Celkem (bez DPH)	222 978		
DPH	46 825		
DPH 21 % ze základny: 222 978	46 825		
Celkem (včetně DPH)	269 803	CZK	

1. VASTO spol. s r.o.

Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín

DIČ: CZ41084900

2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_01: Stavební objekt 01								222 978	
001: Zemní práce								3 689	
1.	SP	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 - pod bouranou podlahou	m2	21,698	-	21,698	170,00	3 689
			3,5*4,25-0,95*0,15+1,1*0,45*2		15,723				
			1,8*3,2-0,7*0,4+1,1*0,45		5,975				
002: Základy								1 800	
2.	SP	212755211	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm bez lože - větrání podlahy	m	30,0	-	30,0	60,00	1 800
003: Svislé konstrukce								2 593	
3.	SP	346234312	Zazdívka rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu drenážní troubou	m	1,0	-	1,0	398,29	398
			1		1,0				
4.	SP	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - lokální oprava zdívan 10%	m2	6,27	-	6,27	350,00	2 194
			62,697*0,1		6,27				
006: Úpravy povrchu								65 530	
5.	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,747	-	23,747	240,00	5 699
			výška 1,1 m nad sanační omítkou		-				
			1,1*(3,5*2+4,25*2)		17,05				
			1,1*(3,2*2+1,8*2)		11,0				
			-0,8*1,1*2-1,085*1,1		-2,954				
			-0,5*0,9*3		-1,35				
6.	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	94,984	-	94,984	30,00	2 850
			20 mm navíc		-				
			4*23,746		94,984				
7.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,902	-	3,902	400,00	1 561
			0,45*(0,8*2+1,1)*2+0,45*(1,085*2+1,1)		3,902				
8.	SP	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	35,049	-	35,049	500,00	17 525
			výška 1,5 m		-				
			1,5*(3,5*2+4,25*2)		23,25				
			1,5*(3,2*2+1,8*2)		15,0				
			-0,705*1,1*2-1,5*1,1		-3,201				
			-1,5*0,9*3		-4,05				
			0,45*1,5*2*3		4,05				
9.	SP	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	35,049	-	35,049	260,00	9 113

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
10.	SP	612821051	Příplatek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	35,049	-	35,049	214,60	7 521
11.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů kolem vnitřních dveří (2*2+0,9)*3 dveře T41 (2,585*2+1,1)*2	m	27,24	-	27,24	40,40	1 100
12.	SP	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 tl. 100 mm 0,1*(3,5*4,25-0,95*0,15+1,1*0,45*2) 0,1*(1,8*3,2-0,7*0,4+1,1*0,45)	m3	2,17	-	2,17	2 965,74	6 435
13.	SP	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,17	-	2,17	316,63	687
14.	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,17	-	2,17	96,16	209
15.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 1x Kari síť 150/150/6, 3,03 kg/m2 (4,25*3,5-0,95*0,15+0,45*1,1*2+1,8*3,2-0,4*0,7+0,45*1,1)*3,03/1000	t	0,066	15,00	0,076	26 557,14	2 008
16.	SP	635111215	Násyp pod podlahy ze šterku se zhuťněním tl. 100 mm 3,5*4,25-0,95*0,15+1,1*0,45*2 1,8*3,2-0,7*0,4+1,1*0,45	m2	21,698	-	21,698	350,00	7 594
17.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,0	-	2,0	414,62	829
18.	H	mat 3	Dodávka ocelové zárubně	ks	2,0	-	2,0	1 200,00	2 400
009: Ostatní konstrukce a práce								12 288	
19.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 3,5*4,25-0,95*0,15+1,1*0,45*2 1,8*3,2-0,7*0,4+1,1*0,45	m2	21,698	-	21,698	20,00	434
20.	SP	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 tl. 100 mm 0,1*(3,5*4,25-0,95*0,15+1,1*0,45*2) 0,1*(1,8*3,2-0,7*0,4+1,1*0,45)	m3	2,17	-	2,17	1 632,00	3 541
21.	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 0,9*2*2	m2	3,6	-	3,6	128,89	464
22.	SP	971033481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm vývod odvětrání podlahy 2	kus	2,0	-	2,0	615,57	1 231
23.	SP	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % 2,6*(3,5*2+4,25*2)+2,6*(1,8*2+3,2*2) -1,1*1,505*2-1,1*2,585 -0,9*2*3 0,45*(2,3*4+1,1*2)+0,45*(2,585*2+1,1)	m2	62,697	-	62,697	54,40	3 411
24.	SP	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového - pod sanační omítku	m2	35,049	-	35,049	30,00	1 051

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
25.	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	35,049	–	35,049	40,00	1 402
26.	SP	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,792	–	0,792	790,27	626
		otvor pro dveře T41 0,8*1,1*0,9			0,792				
27.	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC - po vybourání otvoru pro dveře T41	m2	1,44	–	1,44	88,92	128
		0,8*0,9*2			1,44				
099: Přesun hmot HSV								46 801	
28.	SP	997013120	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace	t	14,315	–	14,315	600,00	8 589
29.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,315	–	14,315	150,00	2 147
30.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	143,15	–	143,15	10,00	1 432
		10*14,315			143,15				
31.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,998	–	13,998	200,00	2 800
32.	SP	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,317	–	0,317	400,00	127
33.	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	52,845	–	52,845	600,00	31 707
721: Zdravotechnika								50 000	
34.	SP	zt	Rozvody vody a kanalizace, výměna radiátorů - předběžný odhad	soubo	1,0	–	1,0	50 000,00	50 000
766: Konstrukce truhlářské								6 100	
35.	SP	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	516,17	516
36.	H	mat 2	Dodávka vnitřních dveří	ks	1,0	–	1,0	5 500,00	5 500
37.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,0	–	2,0	19,38	39
38.	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,75	–	0,75	60,55	45
783: Nátěry								3 665	
39.	SP	783913151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých syntetický	m2	21,698	–	21,698	52,90	1 148
40.	SP	783917161	Krycí nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický	m2	21,698	–	21,698	116,00	2 517
784: Malby								4 017	
41.	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,27	–	89,27	45,00	4 017
M21: Elektromontáže								20 000	
42.	SP	el	Rozvody elektroinstalace, svítidla - předběžný odhad	soubo	1,0	–	1,0	20 000,00	20 000

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								6 495	
43.	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,0	–	2,0	2 164,84	4 330
44.	ON	08	Přesun kapacit	%	1,0	–	1,0	2 164,84	2 165